

---

## **PACHET CURATENIE 1516**

I.D.: 97662658

---

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	33771000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.230,00 RON - 8.230,00 RON

---

Descriere: PROSOP Z BUC 19 300 7.20 2 160.00 2 570.40 2 HARTIE IG DISPENSER BUC 19 180 7.00 1 260.00 1 499.40 3 HARTIE IG 10/SET BUC 19 4 17.50 70.00 83.30 4 CLOROM 200/CUT BUC 19 20 47.00 940.00 1 118.60 5 PASTILE PISOAR BUC 19 20 58.00 1 160.00 1 380.40 6 GRANULE MR MUSCULO BUC 19 20 16.00 320.00 380.80 7 AKTIV DUFT BUC 19 20 68.00 1 360.00 1 618.40 8 TABLEFIT 1L BUC 19 15 64.00 960.00 1 142.40

---